

Pachet Materiale Sanitare Sp Rupea

I.D.: 104363650

Data publicarii	15.10.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.483,50 RON - 5.483,50 RON

Descriere: nr. crt Denumire produs UM cantitate PRET Valoare fara tva 1 alcool fl 120 4.40 528.00 2 ace seringa 18G ct 4 6.00 24.00 3 ace vacutainer 21g ct 3 15.00 45.00 4 branule 20G ct 3 42.00 126.00 5 branule 22G ct 5 42.00 210.00 6 branule 24g ct 3 47.00 141.00 7 branule 26G ct 2 56.00 112.00 8 fasa 10/20 extra buc 50 2.60 130.00 9 leucoplast transparent buc 100 1.95 195.00 11 manusi latex S ct 20 11.90 238.00 12 Manusi latex M ct 10 11.90 119.00 13 manusi nitril S ct 10 9.95 99.50 14 manusi nitril M ct 20 9.95 199.00 15 manusi nitril L ct 10 9.95 99.50 16 manusi nitril XL ct 10 9.95 99.50 17 perfuzor ac plastic buc 1,500 0.52 780.00 18 Plasture fixator branula ct 20 17.00 340.00 19 seringa 20ml buc 800 0.28 224.00 20 seringa 50ml buc 100 0.69 69.00 21 tifon extra ml 1,000 1.25 1,250.00 22 vacutainer biochimie 4ml ct 4 20.00 80.00 23 vacutainer biochimie 6ml ct 4 21.00 84.00 24 vacutainer edta dop mov ct 10 20.00 200.00 25 vacutainer coagulare dop albastru ct 3 20.00 60.00 TOTAL VALOARE OFERTA - LEI (fara TVA) 5,483.50
